
TyVM 2/1996 vp- HE 14/1996 vp 

Työasiainvaliokunnan mietintö 2/1996 vp 

Hallituksen esitys laiksi vuosilomalain muuttamisesta 

Eduskunta on 26 päivänä maaliskuuta 1996 
lähettänyt työasiainvaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi otsikossa mainitun hallituksen esi­
tyksen 1411996 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina ylitar­
kastaja Jouni Lemola työministeriöstä, vastaava 
lakimies Kirsti Palanko-Laaka Suomen Ammat­
tiliittojen Keskusjärjestöstä, varatuomari Hannu 
Rautiainen Teollisuuden ja Työnantajain Kes­
kusliitosta, apulaisneuvottelupäällikkö Elina 
Vartiainen-Hynönen Kunnallisesta työmarkki­
nalaitoksesta, lakimies Jorma Skippari Toimi­
henkilökeskusjärjestö STTK:sta ja asiamies 
Hans Grahn Palvelutyönantajista. Lisäksi valio­
kunta on saanutSuomenYrittäjät ry:n kirjallisen 
lausunnon. 

Hallituksen esitys. Hallituksen esityksessä eh­
dotetaan vuosilomalakiin lisättäväksi uusi 10 a § 
vuosilomakorvauksesta usean työsuhteen perus­
teella. Ehdotetun pykälän mukaan työntekijälle, 
joka on ollut saman työnantajan palveluksessa 

Helsingissä 16 päivänä huhtikuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Reijo Lindroos 
/sd, varapuheenjohtaja Armas Komi /kesk, jä­
senet Timo Ihamäki /kok, Kari Kantalainen 
/kok, Kyösti Karjula /kesk, Anne Knaapi /kok, 

260135 

useammassa kuin yhdessä työsuhteessa yhteensä 
vähintään 35 tuntia saman kalenterikuukauden 
aikana, maksetaan lomakorvauksena 8,5% ka­
lenterikuukauden aikana ansaitusta palkasta. 
Lomakorvaus erääntyisi maksettavaksi viimeis­
tään seuraavan kalenterikuukauden aikana. 

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voi­
maan mahdollisimman pian sen jälkeen kun se 
on hyväksytty ja vahvistettu. 

Valiokunnan kannanotot. Hallituksen esityk­
sen perusteluista ilmenevistä syistä ja saadun sel­
vityksen perusteella valiokunta pitää hallituksen 
esitykseen sisältyvää lakiehdotusta tarpeellisena 
ja puoltaa sen hyväksymistä sellaisenaan. 

Edellä esitetyn perusteella työasiainvaliokun­
ta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

Paula Kokkonen /kok, Pirkko Peltomo /sd, Riit­
ta Prusti /sd, Heikki Rinne /sd, Raimo Tiilikai­
nen /r, Maija-Liisa Veteläinen /kesk ja Jorma 
Vokkolainen /vas. 




